
UCHWAŁA NR 33/1506/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie o uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew 

 
Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.1), w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.2), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Centrum Onkologii im. prof. Franciszka Łukaszczyka,  

ul. dr I. Romanowskiej 2, 85-796 Bydgoszcz, na wystąpienie o uzyskanie zezwolenia  
na usunięcie drzew: 

 

Lp. Gatunek drzewa 

Obwód pnia 
mierzony na 

wysokości 130 cm 
[cm] 

Nr działki  
ewidencyjnej 

Lokalizacja 

1. 

sosna zwyczajna 

159 
4/4 

Bydgoszcz, 
ul. dr I. Romanowskiej 2 

2. 107 
3. 104 
4. 88 

1/20 5. 81 
6. 62 
7. 53 1/22 
8. 141 5 
9. 164 

1/25 
10. robinia akacjowa 69 
11. sosna zwyczajna 51 1/16 
12. 

topola osika 

84 

1/17 
13. 58 
14. 65 
15. 50 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 
60, 132 i 1074. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz.730 , 935 i 1475. 


